
Online verze

Newsletter Českého svazu jachtingu 4/2023 

NOVINKY ZE SVĚTA ČESKÉHO JACHTINGU

Milí přátelé jachtingu,
 

v srpnu nás čekají dvě nejdůležitější události letošního roku. Český jachting letos slaví 130

let od svého založení, a tak se na přelomu srpna a září pojede na Lipně Regata 130 let

spojená s mezinárodním mistrovstvím mládeže. K této příležitosti vznikl také nový e-shop

ČSJ, kde si můžete zakoupit mnoho atraktivních produktů nejen k tomuto výročí.  

 

 A již tento pátek začíná v Haagu mistrovství světa olympijských tříd – Allianz Sailing

World Championship – které je první kvalifikací na olympiádu 2024.

 

V Newsletteru ČSJ se vždy dozvíte, co je nového ve světě českého jachtingu i jaké výhody

Vám členství v Českém svazu jachtingu přináší. Také to je místo, kde nám můžete

poskytnout zpětnou vazbu. Budeme za ni velmi rádi. Newsletter ČSJ vychází přibližně

jednou za dva měsíce. Starší vydání Newsletteru jsou ke stažení ZDE. 

 

 
REGATA 130 LET JACHTINGU – CZECH JUNIOR NATIONALS

Neváhejte a přijeďte na přelomu srpna a září na Lipno na Regatu 130 let jachtingu, která

je  spojená s mezinárodním mistrovstvím mládeže. Závodit budou téměř všechny lodní

třídy dětské i dospělé, stále je možné se přihlásit. Také program této významné akce byl

již zveřejněn. 

PŘIHLASTE SE ZDE

 
E-SHOP 130 LET JACHTINGU

A chcete na Regatě 130 let jachtingu vypadat stylově? Pořiďte si k tomu správné oblečení!

KDO BUDE BOJOVAT O OLYMPIÁDU V PAŘÍŽI?

Od 11. do 20. srpna se v nizozemském Haagu pojede

nejdůležitější závod letošní sezony – mistrovství

světa olympijských tříd, které je zároveň první

kvalifikací na olympijské hry v Paříži. Tedy pro

jachtaře správně v Marseille, kde je připravená

olympijská marina a kde se bude příští rok závodit.

 

Česká výprava bude mít v Haagu 35 členů, z toho 18

závodníků, a Česko se představí kromě kategorií

470, 49er muži a Nacra 17 ve všech lodních třídách

včetně premiérového kiteboardingu a nového

„létajícího“ windsurfingu iQFoil.

 

Podaří se někomu kvalifikovat už nyní?

 

VÍCE INFORMACÍ 

MISTROVSTVÍ SVĚTA TŘÍDY RS500 NA NECHRANICÍCH

Na Nechranicích se v červenci odjelo velmi

podařené mistrovství světa třídy RS500. Děkujeme

YC Nechranice a ALT RS i celému organizačnímu

týmu za skvělou akci a gratulujeme všem

medailistům napříč kategoriemi!

 

VÍCE INFORMACÍ 

ÚSPĚCHY NAŠICH REPREZENTANTŮ

Kristýna Piňosová z RODOP iQFoil týmu vybojovala zlatou medaili a titul juniorské

mistryně Evropy v olympijské třídě iQFOil na Gardě.

Bronzovou medaili získal Vojtěch Koška na mistrovství Evropy do 21 let v olympijské

třídě Formula Kite (z evropských závodníků skončil druhý) a Monika Žižlavská stříbrnou

medaili na mistrovství světa Masters (nad 35 let) na Sardinii v Torre Grande.

 

Titul mistryně světa získala Jana Slívová ve třídě Raceboard v Německu na jezeře

Steinhuder Meer. Monika a Kristýna Křenkovy vybojovaly na mistrovství Evropy třídy RS

Feva na Balatonu bronz v absolutním pořadí a zlato v kategorii dívek, stříbro v kategorii

dívek získaly i na mistrovství světa v Itálii. 

 

Jiří Outrata vybojoval zlatou medaili v kategorii Legend (nad 70 let) na mistrovství světa

masters třídy Finn v Řecku.

 

Děkujeme také pořadatelům Mistrovství Evropy tříd RS700 a RS Vareo, které úspěšně

proběhlo 27.–30. 5. na Nových Mlýnech. Zároveň gratuluje medailistům: ve třídě RS700 ke

zlaté medaili Adamu Plhoňovi, ke stříbrné medaili Tomáši Vastlovi  a k bronzové

medaili Michalu Kotkovi, ve třídě RS Vareo ke stříbrné medaili Josefu Pavlovskému a k

bronzové medaili Janu Daňkovi.

 

Gratulujeme nejen všem zmíněným medailistům, ale také všem ostatním k pěkným

výkonům i ziskům medailí v různých lodních třídách a kategoriích.

 

ČTĚTE ZDE

VÝHODY PRO ČLENY A PARTNEŘI ČSJ

RODOP se stal partnerem reprezentačního

juniorského týmu iQFOil.

Firma HELLY HANSEN podporuje Mistrovství ČR

mládeže a umožňuje nákup oblečení pro

reprezentanty ČSJ se slevou více než 50 %. 

AUTO KELLY  podporuje Mistrovství ČR mládeže.

Víte, že jako člen ČSJ můžete využít různých výhod? Zde jsou některé z nich:

Nakupte si jachtařské příslušenství s 10%

slevou!  Firma OneYacht nabízí pro všechny

registrované jachtkluby v ČSJ a jejich členy 10%

slevu na veškerý sortiment značek Optiparts &

Windesign & Optimax. Tyto značky obsahují

příslušenství a oblečení zejména pro závodníky

lodních tříd Optimist a ILCA. Na e-shopu stačí

napsat u objednávky do poznámky registrační

číslo.

JÍT NAKUPOVAT

Kupte si novou loď s 3% slevou!  

Firma Kivi Sailing zahájila spolupráci s výrobcem

lodí Optimist dánské značky Winner a zároveň se

stala partnerem ČSJ a podporovatelem

reprezentačního týmu SpS Optimist. Od

července budou nové lodě třídy Optimist značky

Winnner skladem i v Česku! K vidění budou také

na regatě 130 let jachtingu – Czech Juniors

Nationals 2023 na konci prázdnin na Lipně. Firma

Kivi Sailing nabízí i další produkty a příslušenství

k závodním lodím. Pro členy ČSJ nabízí nyní slevu

3 % na lodě, 5 % na příslušenství a 8 % na

jachtařské oblečení.

JÍT NAKUPOVAT

Nakupte si jachtařské oblečení s 10% slevou!  

SailingCentrum nabízí v pražské prodejně i na

e-shopu širokou škálu oblečení na sportovní

plachetnice i námořní lodě především značek

Gill, Henry Lloyd nebo Helly Hansen. Výběr je

opravdu široký. Při nákupu na e-shopu napiště

do poznámky ČSJ + vaše registrační číslo.

JÍT NAKUPOVAT

Kupte si knížky nejen s jachtařskou tematikou

s 15% slevou! Knížky pro kapitány, učebnice

pro začínající jachtaře i příběhy z nejrůznějších

plaveb – to vše najdete ve vydavatelství IFP

Publishing. Slevový kupon získáte ZDE kliknutím

na banner partnera.

JÍT NAKUPOVAT

Předplaťte si časopis Yacht se slevou 140 Kč!

CHCI PŘEDPLATNÉ

Líbí se Vám newsletter Českého svazu jachtingu? Pošlete ho všem, koho by mohl také

zajímat. Děkujeme za jakoukoli zpětnou vazbu a přejeme šťastnou plavbu!

Eva Skořepová

PR manažerka ČSJ

skorepova@sailing.cz

+420 602 124 289

ČESKÝ SVAZ JACHTINGU

Zátopkova 100/2, PS40, 160 17 Praha 6 - Břevnov

Tento e-mail by odeslán na *|EMAIL|*, protože jste se přihlásili k odběru newsletteru,

nebo jste členem subjektu sdruženého v ČSJ. 

Chcete newsletter dostávat i nadále a ještě jste se nezaregistrovali? Zaregistrujte se na

www.sailing.cz

Nechcete již nadále odebírat tyto e-maily? To nás mrzí.

Odhlásit z odběru Newsletteru ČSJ se můžete zde.

https://jachting.ecomailapp.cz/public/show/testing/13/*%7CWEBVERSION%7C*
https://www.sailing.cz/
https://eshop.sailing.cz/
https://eshop.sailing.cz/
https://www.sailing.cz/clanky/kdo-bude-bojovat-o-olympidu-v-pai
https://www.sailing.cz/newsletter-ke-stazeni
https://www.mcrmladeze.cz/
https://www.mcrmladeze.cz/
https://www.mcrmladeze.cz/_files/ugd/fb8a99_c5cdab2b620c4ca9a7f3c383b19e5dc4.pdf
https://www.mcrmladeze.cz/
https://eshop.sailing.cz/
https://www.sailing.cz/clanky/kdo-bude-bojovat-o-olympidu-v-pai
https://www.sailing.cz/clanky/svtov-ampiont-tdy-rs500-probhl-na-nechranicch-na-jedniku
https://www.sailing.cz/clanky
https://forboat.cz/
https://rodop.cz/
https://www.hellyhansen.com/en_cz/
https://www.autokelly.cz/
https://www.oneyacht.cz/
https://eshop.oneyacht.cz/
https://kivisailing.cz/
https://kivisailing.cz/
https://www.sailingcentrum.cz/
https://www.sailingcentrum.cz/
https://www.ifp-publishing.cz/
https://www.ifp-publishing.cz/
https://www.sailing.cz/
https://www.send.cz/casopis-objednavka/1029?par=red&rewrite=1&ucs=1&zt=1&upa=1&zt=1
https://www.send.cz/casopis-objednavka/1029?par=red&rewrite=1&ucs=1&zt=1&upa=1&zt=1
https://www.sailing.cz/
mailto:skorepova@sailing.cz
tel:+420602124289
https://www.facebook.com/sailingcz/
https://www.youtube.com/channel/UC-eR6MuID3KxSUNuzp4vIFw
https://www.instagram.com/sailingcz/
https://www.tiktok.com/@cesky.jachting?lang=cs-CZ
https://www.sailing.cz/
https://jachting.ecomailapp.cz/public/show/testing/13/*%7CUNSUB%7C*

